A presente licitação tem por objeto a “CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
COM A REALIZAÇÃO DE CONFERÊNCIAS MUNICIPAIS JUNTO AOS CONSELHOS MUNICIPAIS DA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, DA MULHER E DA PESSOA IDOSA”. 

2. VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: 
O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de R$ 15.049,98 (Quinze Mil Quarenta e 
Nove Reais e Noventa e Oito Centavos). 

3 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Dotações 

Exercício da despesa Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da 
despesa 

Grupo da fonte 

2025 3520 14.002.08.241.0801.2110 0 3.3.90.39.00.00 Do Exercício